
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 268

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 49     | CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DI OMISSIS. DETERMI=
--------------| NAZIONI
DEL          |
28-05-19     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del
16/05/2019, esecutiva ai sensi di legge, si dava atto di
indirizzo al Responsabile dell'Area Amministrativa per
l'attivazione delle procedure per l'erogazione di un contributo
economico una tantum pari ad Euro 150,00 (euro centocinquanta)
per n. 3 mesi, in favore di omissis, come meglio individuato
agli atti nel fascicolo in possesso di questo ufficio, sulla
base della relazione dell'assistente sociale assunta al
protocollo di questo Ente in data 30/04/2019, n. 3864 e per le
motivazioni tutte riportate nella Deliberazione medesima;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2019 di nomina del
Responsabile dell'Area Finanziaria, Contabile e Amministrativa;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990,
non sussistono situazioni di conflitto di interesse;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Bilancio di Previsione 2019/2021 e relativi allegati
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 8 del
28/03/2019;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consenta di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Per tutto quanto sopra esposto e considerato,

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 49 del 28-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



D E T E R M I N A

1)DI CONCEDERE a omissis, come meglio individuato agli atti di
questo ufficio, un contributo economico una tantum pari ad Euro
150,00 (euro centocinquanta) per n. 3 mesi;

2)DI LIQUIDARE il predetto contributo economico con cadenza
mensile a partire dal corrente mese;

3)DI IMPUTARE la somma complessiva pari ad Euro 450,00 al
Capitolo 1949 del Bilancio del corrente esercizio finanziario
approvato e disponibile;

4)DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza
del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 49 del 28-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 28-05-19
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 29-05-19

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 29-05-19                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 49 del 28-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI


